EDITAL Nº 023/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTES EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Campo Mourão

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o
Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de
sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 016/2025 –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para o Programa de
Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar, conforme segue:

Ordem Documento Situação
1 XXX.507.069-XX Inscrição Classificada

2 XXX.488.329-XX Inscrição Classificada

3 XXX.935.249-XX Inscrição Classificada

4 XXX.538.629-XX Inscrição Classificada

5 XXX.758.369-XX Inscrição Classificada

6 XXX.811.809-XX Inscrição Classificada

7 XXX.651.479-XX Inscrição Classificada

8 XXX.741.312-XX Inscrição Classificada

9 XXX.722.599-XX Inscrição Classificada

10 XXX.818.588-XX Inscrição Classificada

11 XXX.844.959-XX Inscrição Classificada

12 XXX.726.559-XX Inscrição Classificada

13 XXX.136.308-XX Inscrição Classificada

14 XXX.172.939-XX Inscrição Classificada

Edital 044/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 15/12/2025 09:14. Inserido ao documento

1.961.300 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 15/12/2025 09:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A

autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

c68fb1cbf36ebdcbdaa3f46949a6c7d6

15 XXX.719.429-XX Inscrição Classificada

16 XXX.864.709-XX Inscrição Classificada

17 XXX.611.999-XX Inscrição Classificada

18 XXX.922.869-XX Inscrição Classificada

19 XXX.216.289-XX Inscrição Classificada

20 XXX.957.479-XX Inscrição Classificada

21 XXX.839.799-XX Inscrição Classificada

22 XXX.037.929-XX Inscrição Classificada

23 XXX.301.029-XX Inscrição Classificada

24 XXX.967.839-XX Inscrição Classificada

25 XXX.015.749-XX Inscrição Classificada

26 XXX.065.359-XX Inscrição Classificada

27 XXX.205.269-XX Inscrição Classificada

28 XXX.220.589-XX Inscrição Classificada

29 XXX.524.689-XX Inscrição Classificada

30 XXX.468.519-XX Inscrição Classificada

31 XXX.719.266-XX Inscrição Classificada

32 XXX.472.659-XX Inscrição Classificada

33 XXX.741.042-XX Inscrição Classificada

34 XXX.741.212-XX Inscrição Classificada

35 XXX.426.719-XX Inscrição Classificada

36 XXX.552.739-XX Inscrição Classificada

37 XXX.244.689-XX Inscrição Classificada

38 XXX.092.759-XX Inscrição Classificada

39 XXX.932.969-XX Inscrição Classificada

40 XXX.652.659-XX Inscrição Classificada

41 XXX.641.989-XX Inscrição Classificada

Edital 044/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 15/12/2025 09:14. Inserido ao documento

1.961.300 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 15/12/2025 09:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A

autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

c68fb1cbf36ebdcbdaa3f46949a6c7d6

42 XXX.758.449-XX Inscrição Classificada

43 XXX.464.929-XX Inscrição Classificada

44 XXX.965.119-XX Inscrição Classificada

45 XXX.801.769-XX Inscrição Classificada

46 XXX.274.409-XX Inscrição Classificada

47 XXX.050.439-XX Inscrição Classificada

48 XXX.405.269-XX Inscrição Classificada

49 XXX.143.189-XX Inscrição Classificada

50 XXX.660.969-XX Inscrição Classificada

51 XXX.712.019-XX Inscrição Classificada

52 XXX.800.379-XX Inscrição Classificada

53 XXX.690.801-XX Inscrição Classificada

54 XXX.667.219-XX Inscrição Classificada

55 XXX.165.389-XX Inscrição Classificada

56 XXX.139.109-XX Inscrição Classificada

57 XXX.889.269-XX Inscrição Classificada

58 XXX.644.239-XX Inscrição Classificada

59 XXX.847.719-XX Inscrição Classificada

60 XXX.752.159-XX Inscrição Classificada

61 XXX.568.009-XX Inscrição Classificada

62 XXX.138.579-XX Inscrição Classificada

63 XXX.197.529-XX Inscrição Classificada

64 XXX.392.539-XX Inscrição Classificada

65 XXX.259.049-XX Inscrição Classificada

66 XXX.294.919-XX Inscrição Classificada

67 XXX.145.209-XX Inscrição Classificada

68 XXX.082.149-XX Inscrição Classificada

Edital 044/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 15/12/2025 09:14. Inserido ao documento

1.961.300 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 15/12/2025 09:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A

autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

c68fb1cbf36ebdcbdaa3f46949a6c7d6

69 XXX.149.569-XX Inscrição Classificada

70 XXX.861.539-XX Inscrição Classificada

71 XXX.232.979-XX Inscrição Classificada

72 XXX.790.902-XX Inscrição Classificada

73 XXX.154.589-XX Inscrição Classificada

74 XXX.020.219-XX Inscrição Classificada

75 XXX.821.669-XX Inscrição Classificada

*** XXX.767.178-XX
Inscrição Desclassificada

Não cumpriu com o Item 2.3 do Edital
N° 016/2025 - PROPEDH/DAE

*** XXX.622.889-XX
Inscrição Desclassificada

Não cumpriu com o Item 2.3 do Edital
N° 016/2025 - PROPEDH/DAE

*** XXX.984.989-XX
Inscrição Desclassificada

Não cumpriu com o Item 2.3 do Edital
N° 016/2025 - PROPEDH/DAE

*** XXX.173.862-XX
Inscrição Desclassificada

Não cumpriu com o Item 7.3 do Edital
N° 016/2025 - PROPEDH/DAE

*** XXX.913.729-XX
Inscrição Desclassificada

Não cumpriu com o Item 7.3 do Edital
N° 016/2025 - PROPEDH/DAE

*** XXX.354.779-XX
Inscrição Desclassificada

Não cumpriu com o Item 7.3 do Edital
N° 016/2025 - PROPEDH/DAE

*** XXX.968.999-XX
Inscrição Desclassificada

Não cumpriu com o Item 7.3 do Edital
N° 016/2025 - PROPEDH/DAE

2. De acordo com o Quadro 2 do Edital nº 016/2025 – PROPEDH/DAE, a interposição
de recursos acontecerá de 16 a 18 de dezembro de 2025. Os editais de Resultado
Final serão publicados no dia 19 de dezembro de 2025 em
www.unespar.edu.br/estudantes.

JACQUELINE COSTA SANCHES VIGNOLI
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Portaria nº 671/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Campo Mourão, 15 de dezembro de 2025

Edital 044/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 15/12/2025 09:14. Inserido ao documento

1.961.300 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 15/12/2025 09:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A

autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

c68fb1cbf36ebdcbdaa3f46949a6c7d6

Edital 044/2025.

Documento: CLASSIFICACAOPFEE2026.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 15/12/2025 09:14.

Inserido ao documento 1.961.300 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 15/12/2025 09:14.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

c68fb1cbf36ebdcbdaa3f46949a6c7d6